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Dotyczy zapytania cenowego: UStUGA UBEZPIECZENIA MIENIA | ODPOWIEDZIALNOSCI CYWILNE] Z
TYTULU DZIALALNOSCI PROWADZONEJ PRZEZ ZESPOL SZKOL IM. UNII MIELNICKIEJ W MIELNIKU

Odpowiedzi na pytania nr 2 z dnia 25.03.2016 1.

1. Jaka byta kwota wyptaconego odszkodowania w ostatnich 3 latach?

Odpowiedz: Kwota wyptaconego odszkodowania wynosita 129 415,90 zt.

2. Jaka jest aktualna faczna liczba uczniéw?

Odpowiedz: Zamawiajqcy informuje, iz tgczna ilos¢ uczniow i wychowankow wynosi 197 0sob.
3. Jaki jest planowany obrot w okresie ubezpieczenia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy jest jednostkq budzetowq nieprzychodowg.

Odpowiedzi na pytania nr 3 z dnia 25.03.2016

1. Czy w skiad budynkéw wchodza budynki drewniane? Jesli tak prosze podac oddzielnie jego
wartosc?
Odpowiedz: W sktad budynkdw nie wchodzq budynki drewniane.

2. Co w szkodzie ogniowej ulegto spaleniu: wyposazenie budynku, cze$¢ budynku?

Odpowiedz: Zamawiajqgcy informuje iz w trakcie szkody ogniowej ulegt spaleniu budynek i prawie cate
wyposazenie.

3. lle pracownikéw zatrudnia szkota?

Odpowiedz: Zamawiajgcy zatrudnia 47 osob

DYREKTOR
ZESP bﬁﬁ SZKOL
mgr Ali



